
Zadávací dokumentace k výběrovému řízení

1. března 2018

Zadavatel tímto vyzývá zájemce o realizaci zakázky, která je popsána níže, aby v souladu s pravidly 
zadávacího řízení popsanými v tomto dokumentu předkládali své nabídky.

1. Zadavatel

Zadavatelem je společnost Myrkvidr s.r.o., IČ 01700863, se sídlem Lažanská 6/1442, Praha 5, Stodůlky, 
PSČ 155 00.

2. Referenční název zakázky

Referenční název zakázky zní: Zhotovení lesních oplocenek Myrkvidr 2018 

3. Odhadovaný rozsah zakázky

Odhadovaný rozsah zakázky je 335.240 Kč

4. Doba realizace zakázky

Zakázka bude realizovaná v roce 2018. Konkrétní lhůta pro plnění zakázky začne běžet v okamžiku, kdy 
tuto skutečnost Zadavatel oznámí Dodavateli, přičemž lhůta nebude kratší, než 2 měsíce.

5. Místo realizace zakázky:

Zakázka bude realizována na lesních pozemcích ve vlastnictví Zadavatele v těchto katastrální územích:

Cunkov, Jetětice, Ražice, Pluhův Žďár, Březina u Deštné, Libíč, Český Dub, Hradčany u Českého Dubu, 
Podhora u Pěnčína, Senec u Rakovníka, Drahelčice a Všeradov

6. Popis zakázky

Dodavatel zhotoví lesní oplocenky sloužící k ochraně melioračních a zpevňujících dřevin v celkové dálce 
3.944 metrů. Oplocenka musí být dostatečně pevná, aby zabránila pronikání zvěře na pozemek a aby 
odolala povětrnostním vlivům po dobu nejméně 5 let od data jejího dokončení.

Oplocenka musí splňovat tyto minimální parametry:

- pletivo musí být vysoké nejméně 160 cm, tloušťka drátů minimálně 1,8/1,6 mm, minimálně 15 
vodorovných drátů
- pletivo musí být náležitě upevněno k zemi tak, aby se zabránilo pronikání zvěře pod pletivem
- kůly musejí být vyrobeny z odolného dřeva o tloušťce nejméně 8 cm
- kůly musejí být v exponovaných místech zpevněny tak, aby zvěř nemohl kůl vyvrátit
- oplocenky musejí mít nejméně jeden uzavíratelný vstup



- kůly musejí být zaraženy do země do hloubky potřebné pro jejich stabilitu; v místech, kde to není možné
Dodavatel zhotoví samonosnou konstrukci, která bude mít stejnou odolnost

7. Záruka za jakost

Dodavatel zaručí, že oplocenka bude mít požadované vlastnosti po dobu 5 let od data jejího dokončení. 
Tedy Dodavatel bez nároku na další finanční plnění opraví všechny závady na oplocenkách vzniklé 
zejména:

- působením zvěře a jejími pokusy proniknout do oplocenky
- povětrnostními podmínkami (déšť, sníh, mráz)
- v důsledku vlastností materiálu nebo zvolené konstrukce

Dodavatel neodpovídá za následující výslovně vyjmenované závazy:

- pád stromu nebo podobný zásah vyšší moci, který je zcela nepředvídatelný a který nespočívá jen 
v nepříznivých povětrnostních podmínkách
- úmyslné poškození člověkem (vandalismus)
- poškození při lidské činnosti, za kterou odpovídá třetí osoba (těžba dřeva apod.)

8. Zajištění plnění povinností Dodavatele ze záruky za jakost

Zadavatel má právo Dodavatele požádat, aby vystavil a předal mu směnku na 30 % z celkové ceny zakázky. 
Tato směnka bude zajišťovat řádné plnění povinností Dodavatele ze záruky za jakost.

Pokud je dodavatel právnickou osobou, musejí směnku avalovat všechny fyzické osoby, které tvoří jeho 
statutární orgán.

9. Požadavky na Dodavatele

Dodavatel musí mít podnikatelské oprávnění, jenž ho opravňuje poskytovat takové služby v lesním 
hospodářství, které odpovídají předmětu plnění zakázky.

Dodavatel nesmí být zjevně nezpůsobilý splnit zakázku v požadovaném rozsahu, kvalitě a čase.

10. Subdodavatelé a sdružení Dodavatelů

Dodavatel smí k realizaci zakázky použít pouze takové subdodavatele, které Zadavatel odsouhlasí. 
Dodavatel odpovídá za práci subdodavatele stejně, jako by ji provedl sám.

Pokud nabídku podá sdružení více Dodavatelů, odpovídají za splnění svých povinností společně a 
nerozdílně.

11. Cena

Zájemce nabídne Zadavateli cenu za realizaci zakázky jako jednu pevnou částku. Jakýkoliv jiný způsob 
určení ceny se nepřipouští.



Pokud je Dodavatel plátcem DPH, připočte k uvedené ceně ještě DPH v platné výši.

12. Podávání nabídek

Zájemce může podat nabídku tak, že ji zašle v elektronické formě na následující emailovou adresu:

liska@peterkapartners.cz

Nabídka musí obsahovat:

- referenční název zakázky
- označení zájemce a osoby, která za něj jedná
- uvedení nabízené ceny za realizaci zakázky
- prohlášení zájemce, že akceptuje všechny podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci

13. Lhůta pro podávání nabídek

Zájemci mohou podávat nabídky ve lhůtě 30 dnů od uveřejnění toto zadávací dokumentace na Portálu 
Farmáře.

14. Vyhodnocení výběrového řízení

Zadavatel nejprve vyloučí ty nabídky, které nebudou splňovat požadavky stanovené v této zadávací 
dokumentaci.

Následně Zadavatel vybere tu nabídku, která obsahuje nejnižší cenu ve smyslu bodu 11. výše.

Zadavatel si vyhrazuje právo vývěrové řízení kdykoliv zrušit a nevybrat žádnou nabídku.

* * *






